
 

 

DECRETO NRO.025/2016 
 
 
VISTO:  
 
              El Decreto Nº 005/2016 por el cual se llamó a Licitación Pública 
para la Adquisición de 1 (un) tractor usado de hasta 150 HP doble 
tracción, para ser destinado al área de Servicios Públicos. Modelo desde 
1995 hasta 2010, Venta de 1 (un) automóvil Volkswagen Bora 2.0 
Trendline – Dominio JRQ448 – A02 Sedan 5 puertas, Permuta de 
automóvil Volkswagen Bora  por tractor; y  
 
CONSIDERANDO:  
 
                      Que no se ha presentado ningún oferente;   
 
Por ello: 
 
EL INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE RUFINO 

 
D E C R E T A: 

 
ARTICULO 1º: Declárese Desierta la LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2016 
para la Adquisición de 1 (un) tractor usado de hasta 150 HP doble 
tracción, para ser destinado al área de Servicios Públicos. Modelo desde 
1995 hasta 2010, Venta de 1 (un) automóvil Volkswagen Bora 2.0 
Trendline – Dominio JRQ448 – A02 Sedan 5 puertas, Permuta de 
automóvil Volkswagen Bora, por tractor.- 
 
ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese y dése al R.O.M.  
 

Rufino, 01 de Febrero de 2.016.- 
 
 
 


